[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «28» марта 2012 года
№ 544/35-12-4

Об отчете начальника Межмуниципального УМВД России «Южно-Сахалинское» о проведенной работе по охране общественного порядка и обеспечению безопасности на обслуживаемой территории, защите прав и законных интересов граждан от преступных посягательств за 2011 год
В соответствии с пунктом 3 статьи 8 Федерального закона от 07.02.2011 № 3-ФЗ
«О полиции», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», приказа Министерства Внутренних Дел Российской Федерации от 30.08.2011 № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России» городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению отчет начальника Межмуниципального УМВД России «Южно-Сахалинское» о проведенной работе по охране общественного порядка и обеспечению безопасности на обслуживаемой территории, защите прав и законных интересов граждан от преступных посягательств за 2011 год (прилагается).
2. Решение направить в Межмуниципальное УМВД России «Южно-Сахалинское».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по Регламенту и местному самоуправлению (Бондарев С.В.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев